Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020  № 557
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление главы Чебоксарской городской администрации от 17.02.1995 № 124 «Об утверждении коэффициента к действующему прейскуранту (К-18-01-ЧБ) «На услуги по техническому обслуживанию установок наружного освещения»;

распоряжение главы администрации города Чебоксары от 25.09.1999 № 1803-р «О внесении изменений в постановление главы администрации г.Чебоксары от 23.09.1997 № 1616»;

постановление главы администрации города Чебоксары от 09.06.2004 № 126 «О благоустройстве скверов и бульваров в г. Чебоксары»;

постановление главы администрации города Чебоксары от 05.09.2005 № 233 «О реализации растительного грунта»;

постановление администрации города Чебоксары от 23.06.2006 № 123 «О внесении изменения в постановление главы администрации города Чебоксары от 03.05.2005 № 143 «Об установлении контрольно-пропускного пункта для проезда на Московскую набережную реки Волга в городе Чебоксары»;

постановление администрации города Чебоксары от 10.04.2008 № 94 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 08.04.2008 № 92 «О временном ограничении движения автотранспортных средств по ул.Московская набережная города Чебоксары»;

постановление администрации города Чебоксары от 03.10.2016 № 2641 «О некоторых вопросах строительства объектов транспортной и коммунальной инфраструктуры при реализации проектов строительства (реконструкции) объектов капитального строительства в г. Чебоксары».
2. Управлению информации, общественных связей и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И.Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков

049-3